Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 2 июля 2014 г. N 5/39085

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

1 июля 2014 г. N 641

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ, ЗАКАЗ НА РАЗРАБОТКУ КОТОРЫХ
ПОДЛЕЖИТ РАЗМЕЩЕНИЮ В 2014 ГОДУ

В соответствии с частью второй пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 14 января

2014 г. N 26 "О мерах по совершенствованию строительной деятельности" Совет Министров
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень градостроительных проектов, заказ на разработку
которых подлежит размещению в 2014 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Премьер-министр Республики Беларусь М.Мясникович

                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                        Постановление

                                                        Совета Министров

                                                        Республики Беларусь

                                                        01.07.2014 N 641

ПЕРЕЧЕНЬ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ, ЗАКАЗ НА РАЗРАБОТКУ КОТОРЫХ ПОДЛЕЖИТ РАЗМЕЩЕНИЮ
В 2014 ГОДУ

Республика Беларусь
1. Государственная схема комплексной территориальной организации Республики Беларусь,

I этап.
Брестская область
2. Схема комплексной территориальной организации Брестской области.
3. Генеральный план города-спутника Жабинки.
Витебская область
4. Схема комплексной территориальной организации Витебской области.
Гомельская область
5. Схема комплексной территориальной организации Гомельской области.
6. Генеральный план г. Гомеля (корректировка), I этап.
Гродненская область
7. Схема комплексной территориальной организации Гродненской области.
8. Схема комплексной территориальной организации Ошмянского района, I этап.
9. Схема комплексной территориальной организации Сморгонского района, I этап.
10. Генеральный план города-спутника Скиделя.
Минская область
11. Схема комплексной территориальной организации Минской области.
12. Схема комплексной территориальной организации Дзержинского района.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A3D12BA7F174E6B750F04DF4CB58C1123AE6F6A9746BA54002B588FC0C86E10CA0EE5E56664F7E7AD0C99640BA2Fl2M

13. Схема комплексной территориальной организации Смолевичского района.
Могилевская область
14. Схема комплексной территориальной организации Могилевской области.